
GIMNAZIJA DR. IVANA KRANJČEVA
Dr. Ivana Kranjčeva 5
48 350 Đurđevac
KLASA: 401-01/12-
URBROJ:2137-52/12
Đurđevac ,28.06.2012.

Na temelju članka 20. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi  (“Narodne 
novine” broj 90/11), i članka 46. Statuta Gimnazije Dr.Ivana Kranjčeva, Školski 
odbor donosi:

PLAN NABAVE
                                           za poslovnu 2012. godinu

Donosi se Plan nabave za 2012. godinu za Gimnaziju Dr. Ivana 
Kranjčeva, Đurđevac ( u daljnjem tekstu:Plan nabave)

Nabava će se vršiti po slijedećim istovrsnim robama, radovima i 
uslugama:

Redni broj Račun Opis Iznos u kunama

1. 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 25.300,00
2. 32211 Uredski materijal 20.000,00
3. Papir za kopiranje 4.000,00
4. Tiskanice,obrasci i ostalo 4.000,00
5. Uredske potrepštine 1.600,00
6. Toneri 10.400,00
7. 32212 Literatura (publikacije, časopisi i ostalo )   4.400,00
8. 32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja     900,00
9. 3222 Materijal i sirovine     800,00
10. 32224 Namirnice     800,00
11. Kava i napitci     400,00
12. Ostale namirnice     400,00

13. 3224
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 2.400,00

14. 32241
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje građevinskih objekata   800,00

15. 32242
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje postrojenja i opreme 1.600,00

16. 3225 Sitni inventar 8.200,00
17. 32251 Sitni inventar 8.200,00
18. 3231 Usluge telefona,pošte i prijevoza 30.600,00
19. 32311 Usluge telefona,telefaksa 8.600,00
20. 32312 Usluge interneta 1.400,00



2

21. 32313 Poštarina(pisma,tiskanice i sl.) 1.800,00

22. 32319 Ostale usluge za komunikaciju prijevoz 18.800,00
23. 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 14.100,00

24. 32321
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 1.900,00

25. Održavanje stolarije, bravarije i staklenih površina   800,00

26. Održavanje podova   800,00

27. Soboslikarsko-ličilački radovi   300,00

28. 32322
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 12.200,00

29. Održavanje računala i računalne opreme 4.000,00

30. Održavanje komunikacijske opreme 3.000,00

31. Održavanje uredske opreme 1.000,00

32. Održavanje programskog paketa Mipsed 4.200,00
33. 3236 Zdravstvene usluge 2.700,00
34. 32361 Obvezni zdravstveni pregledi zaposlenika 2.700,00
35. 3238 Računalne usluge 1.600,00
36. 32389 Ostale računalne usluge 1.600,00
37. 3239 Ostale usluge 13.300,00

38. 32391
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 
uvezivanja i slično 9.500,00

39. 32399 Ostale nespomenute usluge 3.800,00
40. 3293 Reprezentacija 3.300,00
41. 32931 Reprezentacija 3.300,00

42. Alkoholna i bezalkoholna pića 1.400,00

43. Kava i čajevi    700,00

44. Ostala roba za reprezentaciju 1.200,00
45. 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.000,00
46. 32991 Rashodi protokola(vijenci,cvijeće,svijeće i sl.)   800,00
47. 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.200,00
48. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.600,00
49. Ulaznice,kotizacije 14.400,00
50. Osiguranje učenika 6.200,00
51. 4225 Instrumenti,uređaji i strojevi 2.400,00
52. 42259 Ostali instrumenti,uređaji i strojevi 2.400,00
53. 4241 Knjige u knjižnicama 7.800,00
54. 42411 Knjige u knjižnicama        7.800,00

UKUPNO 139.500,00



3

Ukupna (procijenjena) vrijednost nabave roba, radova i usluga  Plana nabave 
iznosi 139.500,00
kuna, a planirana je u Izmjenama Financijskog plana Gimnazije Đurđevac za 2012. 
godinu.

Nabava roba, usluga i radova iz Plana nabave za 2012. godinu gdje procijenjena 
vrijednost iznosi do 70.000,00 kuna za istovrsnu robu, uslugu i radove, provesti će se 
izravnim ugovaranjem, na temelju izdate narudžbenice ili zaključenog ugovora.

                                                                          
     
                                                                   Školski odbor
                                             Gimnazije Dr. Ivana Kranjčeva Đurđevac

                                                    Predsjednik Školskog odbora:

                                                             Marijana Markešić   


